
Cyklobufet Na Štuperku 
 

 

 

 

 

 

VÝSLEDKY 

V. ročníku  

lesního běhu 

„DRSNÝ KROS OKOLO 

ŠTUPERKA“ 

sobota 23. dubna 2016 

www.cyklobufet.cz 

 

http://www.cyklobufet.cz/


SPONZOŘI 

   OBEC CHOTÍKOV  

    

DESINSEKTA s.r.o. 

Lindauerova 21, 301 00 Plzeň 

 

BAGMASTER S.R.O. 

Pod Košutkou 277/2, 32300 Plzeň, Bolevec  

 

KVĚTINY MILT 

V Homolkách 1, 312 00 Plzeň 

 

CYKLOBUFET NA ŠTUPERKU 

Chotíkov 316, 330 17 Chotíkov 

 

 

Propagace   PROPAGACE BOŘÍK 

Bolzanova 4, 301 00 Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 
 

Plyšáci 2007 a mladší 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 



1. 41 Jan Štulc 2007 
 

2:13 

2. 61 Tadeáš  Vojtíšek 2010 
 

2:59 

3. 38 Jan Payma 2011 
 

3:35 

        
Plyšačky 2007 a mladší 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 71 Tereza Kletečková 2007 
 

2:15 

2. 19 Kateřina Holubcová 2008 
 

2:22 

3. 18 Marika Bejlková 2007 
 

2:22 

4. 25 Lucie Heclerová 2007 
 

2:45 

5. 67 Natálie Chvojková 2009 
 

2:54 

6. 54 Anička  Krejčí 2010 
 

2:55 

7. 59 Lilly Šímová 2010 
 

3:03 

8. 51 Monika  Veselá 2011 
 

3:19 

9. 39 Klára Paymová 2012 
 

3:44 

10. 47 Jasmína Jelani 2011 
 

3:51 

11. 55 Kristýna Krejčí 2013 
 

5:26 

        
Žáci r. 2002 až 2006 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 8 Tomáš Holubec 2006 HC Plzeň 16:43 

2. 10 David Štulc 2006 HC Plzeň 16:45 

3. 62 Jáchym Vojtíšek 2006 
 

17:39 

4. 53 Adam Růžek 2006 
 

18:54 

5. 11 Matyáš Mařík 2006 HC Plzeň 18:55 

6. 12 Vojtěch Tolar 2006 HC Plzeň 18:59 

7. 13 Jan Vonásek 2006 HC Plzeň 19:55 

        
Žačky r. 2002 až 2006 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 14 Denisa  Brunátová 2004 
 

16:23 

2. 17 Adéla Kočandrlová 2004 Radbůza Plzeň 16:23 

3. 16 Michaela Maříková 2003 Radbůza Plzeň 17:39 

4. 15 Bára Lišková 2005 
 

17:42 

 
 
 
 
 

Dorostenci 1999 až 2001 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 



1. 33 Adam Horník 2001 SCPL 26:15 

 
 
 

Muži 1977 až 1998 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 45 Martin Šmíd 1980 Střelka Brno 22:29 

2. 57 Jan Šneberger 1985 AC Falcon Rokycany 24:04 

3. 44 Petr Osoba 1980 
 

25:30 

4. 28 Lukáš Kopča 1990 Baník Stříbro 25:32 

5. 2 Tomáš Hofhans 1985 
 

25:36 

6. 40 Tomáš Kamarit 1988 KOS Plzeň 25:43 

7. 34 Jiří Schejbal 1980 
 

26:19 

8. 43 Zbyněk Matas 1982 Netunice 26:22 

9. 35 Jan Václavík 1987 KOS Plzeň 27:36 

10. 32 Vlastimil Hájek 1977 
 

28:11 

11. 58 Kamil Špiner 1985 
 

28:28 

12. 66 Petr Bílek 1978 
 

29:14 

13. 37 Vít Payma 1981 AC Payma 29:34 

14. 60 Radovan Vojtíšek 1979 
 

29:51 

15. 68 Jiří Zeithaml 1984 
 

31:03 

16. 65 Jaroslav Prega 1984 
 

36:11 

17. 6 Ondřej Skalický 1993 
 

36:47 

18. 7 Vilém Gardelko 1991 
 

41:35 

19. 4 Jan Eisenreich 1990 
 

DNF 

        
Ženy 1982 až 1998 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 46 Pavla Zahálková 1989 AK Škoda Plzeň 12:41 

2. 69 Martina Hladíková 1990 
 

15:44 

3. 27 Soňa Müllerová 1989 Baník Stříbro 16:35 

        
Veteránky I. 1972 až 1981 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 64 Ljubica Hradecká 1979 
 

16:09 

2. 70 Dagmar Vaňourková 1976 
 

18:57 

3. 56 Petra Krejčí 1980 
 

19:19 

4. 22 Hana Nováková 1980 
 

19:35 

5. 63 Lucie Poláková 1981 
 

19:53 

 
 

Veteránky II. 1971 a starší 
pořadí start.číslo jméno příjmení rok oddíl čas 



nar. 

1. 42 Zlata Lukášková 1968 AC Falcon Rokycany 14:18 

2. 5 Jindra Zahálková 1961 KB Chlumčany  15:24 

3. 31 Olga Červená 1964 BK Elán Zruč 17:39 

 
 

Veteráni I. 1967 až 1976 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 50 Petr Veselý 1973 
 

26:11 

2. 1 Filip Soukup 1973 
 

36:03 

 
 

Veteráni II. 1957 až 1966 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 36 Milan Škarda 1963 AC Falcon Rokycany 27:38 

2. 23 Karel Voráček 1963 Sokol Dolany 28:07 

3. 24 Milan Čečil 1965 Plzeňští běžci 30:20 

4. 52 Karel Černý 1960 RK Evropa 31:15 

5. 26 Pavel Hecler 1964 Slavia VŠ Plzeň 34:54 

6. 29 Zdeněk Červený 1960 BK Elán Zruč 39:47 

 


